03.501.541/0001-91, com sua sede administrativa situada na Rua Conceição do Rio Pardo, com fundamento na Lei 

Municipal n. 1300 de 09 de Novembro de 2022 e.e. Lei Federal n. 13.019 de 31 de Julho de 2014, firma convenio com o 

CASA LAR PAULO DE TARSO, CNPJ n. 0l.561.547/0001-29, para repasse do valor de R$ 237.600,00 (Duzentos e 

Trinta e Sete Mil e Seiscentos reais). 

Objeto: Convênio para o acolhimento de Pessoa Idosa. 

COMUNICAÇÃO INTERNA 

DE: Secretaria Municipal de Saúde (SESAU) - Marcos André de Melo 

PARA: Secretaria Municipal de Gestão de Governo 

FISCAL:SUSIMARY CAVANHA MATOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 023/2023